DA CONTRATADA 

4.4 - A CONTRATADA obriga-se a 
manter o número de laboratórios efetiva-
mente instalados de 22,2 (vinte e dois 
virgula dois), .distribuldos' em 16 
(dezesseis) escolas contempladas 
totalizando a seguinte quantidade de 

equipamentos: 222 (duzentos e vinte e 
dois) microcomputadores, com respecti-
vos mobiliários e impressoras, devendo 
permanecer esta mesma quantidade 
durante o curso da relação contratual, ou 
seja, fica expressamente vedado a insta-
lação de novos laboratórios e equipa-
mentos respectivos, exceto equipamen-